Έτους      επαρκεί μέχρι τέλος του έτους για το τμήμα της δαπάνης2025
που θα εκτελεσθεί εντός αυτού.
6. Το γεγονός ότι επιτρέπεται η πραγματοποιήση της συγκεκριμένης δαπάνης
σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία.

Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ύψους
Δέκα Εννιά Χιλιάδες Τετρακόσια Τέσσερα Ευρώ και Τριάντα Εξι Λεπτά
( 19.404,36 €  )

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 19.404,36 € € ΕΤΩΝ 2025 ΚΑΙ 2026 ΓΙΑ ΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕ ΤΙΤΛΟ : "Προμήθεια ειδών αρτοποιίας"  ΜΕ AM 123/2025  - (ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: ΓΙΑ ΤΟ Ο.Ε. 2025 ΠΟΣΟ: 0,00 € ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟ Ο.Ε. 2026 
ΠΟΣΟ:

[...]

(    0,00 €     ) υπάρχει πίστωση στον ΚΑ 15.6481.17
(Προμήθεια φαγητού και εμφιαλομένου νερού για την Αθλητική
Κατασκήνωση)
του προϋπολογισμού έτους  2025 και δεσμεύτηκε
ισόποση πίστωση για την πληρωμή της δαπάνης και
καταχωρήθηκε με α/α 2 στο Μητρώο Δεσμεύσεων
Υπόλοιπο προς ανάληψη : € 
Δύο Χιλιάδες Εννιακόσια Δέκα Τρία Ευρώ και Δέκα 
Λεπτά
(  2.913,10 €   )
β) υφίσταται συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του
άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016

Με την έναρξη κάθε οικονομικού έτους και πριν από την ανάληψη οποιασδήποτε νέας 
υποχρέωσης, δεσμεύονται στον προϋπολογισμό του οικείου φορέα άμεσα και κατ' απόλυτη

[...]

Έτους      επαρκεί μέχρι τέλος του έτους για το τμήμα της δαπάνης2025
που θα εκτελεσθεί εντός αυτού.
6. Το γεγονός ότι επιτρέπεται η πραγματοποιήση της συγκεκριμένης δαπάνης
σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία.

Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ύψους
Τρείς Χιλιάδες Επτακόσια Είκοσι Εννιά Ευρώ
(  3.729,00 €  )

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 3.729,00 € € ΕΤΩΝ 2025 ΚΑΙ 2026 ΓΙΑ ΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕ ΤΙΤΛΟ : "Προμήθεια εμφιαλωμένου νερού"  ΜΕ AM 123/2025  - (ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: ΓΙΑ ΤΟ Ο.Ε. 2025 ΠΟΣΟ: 0,00 € ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟ Ο.Ε. 2026 
ΠΟΣΟ: